KKPU 

Kota Bekasi No. 886 Tahun 2024. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Bekasi Nomor Urut 3, Dr. H. Tri Adhianto Tjahyono, S.E., M.M., dan Dr. H. 

Abdul Harris Bobihoe, M.Si., dengan perolehan suara sebanyak 459.430 

(empat ratus lima puluh sembilan ribu empat ratus tiga puluh) suara atau 

47,05% (empat puluh tujuh koma nol lima persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Bekasi Terpilih 

Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Tahun 2024. 

CATATAN :